２０２２年１月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 秋本剛宏

組織力向上室室長 伊賀陽平

広報戦略委員会委員長 山本健三

公益社団法人姫路青年会議所各ＳＮＳ共有についてのご案内

拝啓  新春の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき下記内容にて公益社団法人姫路青年会議所の運動発信のために各ＳＮＳをこれまで以上

に有効活用して参ります。現役会員の皆様には、これまでは主にホームページ上やメールにて事業の告知等の情

報提供を行って参りました。これからはホームページやメールに加えて、各ＳＮＳも併用して運動発信を行って参り

ます。より身近に現役会員の運動・活動を感じていただければ幸いに思います。大変ご面倒かと存じますが、下記

のとおり検索をしていただくか、お手持ちのスマートフォンのカメラで下記の手順に従ってＱＲコードを読み込んで

いただき、各ＳＮＳのフォローを賜りますようにご協力のほどよろしくお願い申し上げます。         敬具

記

【名 称】 公益社団法人姫路青年会議所各ＳＮＳ共有についてのご案内

【日 時】 ２０２２年１月１日（土曜日）より

※Ｆａｃｅｂｏｏｋ，ＹｏｕＴｕｂｅ：「公益社団法人姫路青年会議所」で検索。Ｔｗｉｔｔｅｒ，Ｉｎｓｔａｇｒａｍ：「＠ｈｉｍｅｊｉｊｃ」で検索。

※ＱＲコード対応のスマートフォンでカメラを起動させ、カメラの画面で映します。読み取りができれば画面に読み

取りが成功した旨の案内が表示されますので、案内に従ってタップしてください。

   Ｆａｃｅｂｏｏｋ           Ｔｗｉｔｔｅｒ              Ｉｎｓｔａｇｒａｍ          ＹｏｕＴｕｂｅ

以 上

■お問い合わせ連絡先：広報戦略委員会

委員長   山本 健三  ＴＥＬ：０８０－１４４５－３７７３    ＭＡＩＬ：yamamoto_kenzou1268@himejijc.or.jp

副委員長  横山 彬    ＴＥＬ：０９０－４２１０－９１７１    ＭＡＩＬ：yokoyama_akira1312@himejijc.or.jp

以上